INDICAÇÃO N.° 89/87.
£x»9 'Senhor Presidente da Ccaafíra Stuaicipet de €ab© frio*

Â.PROVÂDO

/^RESIDENTE '/'

Em

//
Conai der ando, que cabo ao Vereador eowo

presefltsnte do povo, sol i citar atreves de documentos e pes

didos verbaío, ao autoridades constituídas, obro© que ve

nhan beneficiar e comunidade;

rc

-

t

Considerande que a Rua Ministro Qvma

localisado no Braga, Io Distrito de Cabo Frio,

sse total mento as escuros* necessitando de melhor atenção

por porto da Administração Municipal, no que se

o tluminaçoo público;

Fi I ho,

encontro*,

í

refereí.
p

T
t

i. Ü lí. Jl «£ J2 a Douta Meca no formo regimental,

envio de expediente ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Mu

nlcipal, solicitando que o mesmo tome as medidas necessú

rica para a Iimpera e iluminaçao pública da Rua acima re

ferendada»

■■

i

b(-
*

saia da:. sessqe: !4 de maio dc i Ç 8 /,J4>

ERONIDEu DA ÍILVA SANTO'i
! Vereador -autor

i
í

;
nifi

V

t > • •